热搜：资金、扶持计划、工业、信息化

网站支持IPv6
简 | 繁

市工业和信息化局关于征集人工智能创新应用示范项目的通知

信息提供日期 : 2020-08-19 15:53  信息来源： 深圳市工业和信
息化局

各有关单位：

　　为加快人工智能与各行业深度融合，促进产业转型升级，现面

向各行业征集一批具备关键核心技术、较强创新能力、显著带动效

应和标杆示范意义的人工智能创新应用示范项目。有关事项通知如

下：

　　一、支持重点

　　支持人工智能行业应用需求方与技术服务提供方开展深度合

作，围绕经济社会发展重大需求，重点在金融业、制造业、商业、

物流、能源、文化旅游等行业，以及教育、交通、医疗卫生、园

区、社区、助残养老、家政服务等城市和社会管理（参考附件1），

加强人工智能与产业升级、城市管理、民生服务的融合发展。

　　二、申报条件

　　（一）申请主体为深圳（含深汕合作区）范围内依法设立的独

立法人单位，信用记录良好、财务会计制度健全。单一主体牵头或

javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/wxjs/index.html
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/ydmhjs/index.html
http://gxj.sz.gov.cn/znjqr
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/znts/index.html

网站支持IPv6参与申报的项目数量不超过2个。

　　（二）项目在深圳（含深汕合作区）建设，牵头申报单位须为

人工智能创新应用场景需求方，可与人工智能技术、产品、服务或

系统解决方案提供方联合申报。鼓励采用多种人工智能技术，或综

合应用5G、虚拟/增强现实、大数据、工业互联网等其他新技术、

新产品融合应用的项目申报。

　　（三）项目所采用的技术、产品或系统解决方案应安全、可

靠、可控，具有自主知识产权或专利授权。

　　（四）项目已取得阶段性应用成果，产生良好的社会经济效

益。

　　三、申报要求

　　请有意申报的单位按照要求认真编写申报书（模板见附件2），

于8月31日前将加盖公章的申报材料纸质版（一式5份）提交至我局

新兴产业处（市民中心C区3138办公室），电子版发送至

xxcyc@gxj.sz.gov.cn。

　　特此通知。

　　附件：1.人工智能创新应用重点示范领域

　　2.人工智能创新应用示范项目申报书模板

　　（联系人：周地，电话:88101348）

　　深圳市工业和信息化局

　　2020年8月17日

网站支持IPv6

附件：附件1-2下载.doc

主办单位：深圳市工业和信息化局

投诉/咨询电话：12345 0755-88102553

咨询邮箱：xzc@gxj.sz.gov.cn

地址：深圳福田福中三路市民中心三楼深圳市工业和信息化局

网站标识码：4403000048 粤ICP备10053215号

粤公网安备 44030402003015号

  隐私声明    |   版权保护    |   网站帮助    |   联系我们    |   网

站地图

http://gxj.sz.gov.cn/attachment/0/698/698856/8014067.doc
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402003015
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/yssm/content/post_8243054.html
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/bqbh/content/post_8243053.html
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/wzbz/content/post_8243052.html
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/lxwm/content/post_8243144.html
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/wzdt/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0B66C2BFFD471FF2E053012819ACB827